
بازرس کل استان تهران سازمان بازرسی کل کشور:

 قاچاق دارو در داروخانه ها 
کمتر مشاهده می شود

بازرس کل استان تهران سازمان بازرسی کل کشور گفت: 
بیشتر تخلفات بهداشتی در بخش تجهیزات پزشکی 
است. افشین سهراب خان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
ساخت وسازهای غیرمجاز در تهران، گفت: در سال 
گذشته بیش از هزار مورد تخریب ساخت و سازهای 

غیرمجاز در سطح استان تهران داشتیم.
وی درباره عدم استفاده از اتباع خارجی در واحدهای 
تولیدی در تهران گفت: تقریباً بیشتر از دو سه ماه 
است که در شورای دستگاه های نظارتی استان، این 
موضوع مطرح شد و بعد از آن مکاتبات و جلسات را با 
مرجع قضایی در دادستانی مطرح کردیم. اکنون  نامه 
هشداری به دستگاه ها اعم از اتاق اصناف، صمت، 
تأمین اجتماعی و  شهرداری ها دادیم که به کارگیری 

اتباع خارجی غیرمجاز جزو جرایم است.
بازرس کل استان تهران درباره اقدامات سازمان بازرسی 
تهران در برخورد با تخلفات حوزه بهداشت، گفت: 
ما تخلفات مربوط به قیمت زیاد دارو را به تعزیرات 
می فرستیم و سازمان تعزیرات با آن برخورد می کند.
وی درباره برخورد بازرسی کل استان تهران با قاچاق 
دارو نیز گفت: قاچاق دارو در داروخانه ها کمتر مشاهده 
می شود و معمولاً در سطح کلان در بحث واردات است؛ 
البته مواردی بود که در ورودی گمرک و انبار عمومی آن 
را کشف و به مرجع قضایی معرفی کردیم. به دلیل اینکه 

دارو سود زیادی دارد، متخلفین خود را دارد.

برپایی میز خدمات حقوقی در بقاع متبرکه
رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده 
قوه قضائیه از ارائه خدمات حقوقی، کارشناسی و مشاوره 
رایگان در ۵۸۳ مسجد کشور از ابتدای سال تا نیمه اول 

مهرماه خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسن عبدلیان پور در این باره گفت: در 
سه سال اخیر با شعار محوری اینکه هیچ فرد ایرانی نباید 
برای دفاع از حق خود از وکیل بی بهره باشد، تعداد زیادی 

از وکلا را برای این هدف به خدمت گرفته ایم.
وی در ادامه به طرح ملی با وکلا در مساجد اشاره کرد 
و گفت: هدف از حضور وکلا در مساجد این است که 
ضمن ارتقای سطح آگاهی حقوقی مردم و آشنایی آنها 
با ساختار تشکیلات دستگاه قضایی؛ دسترسی آسان و 
بدون تشریفات شهروندان را به قضات، وکلا، حقوقدانان و 
مشاوران خانواده فراهم کنیم. وی ادامه داد: از مهم ترین 
ویژگی های این طرح این است که افراد کم بضاعتی که 
مشکلات حقوقی دارند و قادر به پرداخت هزینه های 
وکالت نیستند، می توانند با حضور در مساجدی که این 
طرح در آن اجرا می شود، به صورت رایگان، خدمات 
مشاوره حقوقی و قضایی از وکلا و کارشناسان حاضر 

کنند. دریافت 
به عنوان  وکلا  مرکز  گفت:  ادامه  در  عبدلیان پور 
بیرونی ترین لایه قوه قضائیه به جهت ارتباط با مردم 
می تواند مشکلات مبتلابه را رصد کند و برای حل این 
معضلات راهکارهای آن را به دستگاه قضایی کشور ارائه 
دهد. رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه درمورد طرح ملی 
وکالت در مساجد گفت: از ابتدای سال تا نیمه اول مهرماه 
۱۴۰۳ مساجدی که با تیم وکلا، کارشناسان و مشاوران 
حضور داشتیم ۴۴ مسجد با حضور ۶۵۰ وکیل، کارشناس 
رسمی و مشاور خانواده بوده که بالغ بر ۲ ۲۴۰ نفر از این 

خدمات استفاده کرده اند.
وی گفت: همچنین اجرای این طرح در سطح کشور که 
توسط کمیسیون های حقوق عامه استانی در مدت مذکور 
انجام شده، در ۵۸۳ مسجد با حضور ۴۰۰۰ وکیل، کارشناس 

رسمی و  مشاور خانواده بوده است.
 عبدلیان پور در ادامه در مورد سایر خدمات حقوقی و 
مشاوره که از خارج از مساجد و توسط معاونت حقوق 
عامه انجام شده است، گفت: همزمان با روز کارگر، استقرار 
»یک پایگاه حقوقی ثابت و دائمی« را در شهرک صنعتی 
عباس آباد به عنوان بزرگ ترین شهرک صنعتی فعال کشور، 
بنا  گذاشتیم تا  مشکلات حوزه تخصصی بین کارگر و کارفرما، 
مسائل بیمه ای، پرونده های مالیاتی، قراردادهای تخصصی و 

صنعتی را حل کنیم.
وی به ارائه خدمات حقوقی در بقاع متبرکه سراسر کشور 
پرداخت و گفت: پنجشنبه آخر هر ماه در بقاع متبرکه در 
سراسر کشور میز خدمات حقوقی و مشاوره خانواده برپا 
می شود تا به زائران و مراجعان خدمت رسانی کنند. افراد 
دارای پرونده حقوقی که نیازمند وکیل، کارشناس یا مشاور 
خانواده باشند، در صورت عدم تمکن مالی با حمایت 
و پشتیبانی مرکز وکلا و سازمان اوقاف به صورت رایگان 

خدمات حقوقی دریافت خواهند کرد.

 افزایش ایستگاه های آتش نشانی پایتخت 
تا پایان سال

ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
شهرداری تهران در خصوص تعداد ایستگاه های سازمان 
آتش نشانی تا پایان سال جاری گفت: تعداد ایستگاه ها 
تا پایان سال به ۱۴۱ ایستگاه برای ارائه خدمات بهتر به 

شهروندان افزایش می یابد.
به گزارش »ایران«، قدرت الله محمدی با اشاره به 
این موضوع که سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران به صورت ۲۴ ساعته در ۱۳۸ ایستگاه 
فعالیت دارد و با پنج هزار و ۳۰۰ آتش نشان برای 
حفظ جان و مال مردم تلاش می کند، افزود: تعداد 
ایستگاه های آتش نشانی تا پایان سال به ۱۴۱ ایستگاه 
خواهد رسید این در حالی است که قبل از انقلاب ۱۸ 

ایستگاه آتش نشانی فعالیت داشت.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با بیان این موضوع که خدمات آتش نشانی تنها 
به اطفای حریق محدود نمی شود، اظهار کرد: در بسیاری 
موارد دیگر نیز یاری رسان مردم پایتخت هستیم. محمدی 
ادامه داد: حدود ۲۵ خدمت به جز اطفای حریق در 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران به 
شهروندان ارائه می شود. این تلاش ها از برکات انقلاب 

اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

و  زنان  امور  در  رئیس جمهور  معاون 
خانواده در نشست فعالان ستادهای زنان 
رئیس جمهور گفت: ما اینجا هستیم که 
صدای شما را از دل استان های تان بشنویم.
به گزارش »ایران«، زهرا بهروزآذر در نشست 
صمیمی با مسئولان و فعالان ستادهای 
دکتر مسعود پزشکیان در حوزه زنان، ضمن 
تشکر از تلاش های فعالان استانی در جریان 
انتخابات بیان کرد: نکات بسیاری در کل 
کشور و درباره مسائل زنان وجود دارد که 

ما نمی دانیم و تمایل داریم از زبان شما، 
این مسائل را بشنویم. دغدغه های فعالان 
حوزه های زنان در کل کشور ارزشمند است. 

در معاونت امور زنان و خانواده تلاش 
می کنیم مسائل زنان را از زبان فعالان 

استانی بشنویم و با کمک یکدیگر، 
برای حل آنها، بهترین راهکارها را 

. بیم بیا
لیلا فلاحتی، استادیار پژوهشکده 
مطالعات فرهنگی و اجتماعی نیز 

همه چیز از وسوسه ای مضحک شروع 
شد، وقتی که طمع چشمانم را کور کرد! 
همان زمان که دوستم گفت می توانی با 
پرداخت ۱77 تتر روزی ۱۳ دلار سود کنی. 
تازه بعد از یک ماه موجودی ات دوبرابر 
می شود. برای پولی که با سختی جمع 
کرده بودم کلی نقشه کشیده بودم، اما 
وسوسه دوبرابر شدن آن رهایم نکرد. در 
چنین مواقعی جنگ میان عقل و دل 
تمامی ندارد. در نهایت با خود گفتم دل 
را به دریا بزن؛ همه چیز را مثبت ببین. 
به ماه آینده فکر کن که صاحب پولی 

دوبرابر می شوی.
یکی از کاربران شرکت های پانزی که 
نمی خواست نامش فاش شود، ماجرای 
تلخی که چطور داروندارش را یک شبه 
پای »فلاکس کارت« باخت، تعریف کرد: 
از کوچکی خانه مان خسته بودیم. به 
هر دری می  زدیم خانه را چند متر بزرگتر 
کنیم، اما نمی شد. تا اینکه با هزار 
زحمت و جورکردن وام، خانه را فروختم. 
در جست وجوی خانه ای بهتر بودم که 
یکی از همکاران پیشنهاد عجیبی داد. 
اول زیر بار نرفتم و گفتم این هم مثل 
شرکت های هرمی قبلی کلاهبرداری 
است اما همکارم دست بردار نبود و با 
چنان آب وتابی از قابل اطمینان بودن 
»فلاکس کارت« حرف می زد: داماد ما 
با همین برنامه دوماهه بنز خرید. اول 
۵ میلیارد سرمایه گذاشت و درعرض یک 
ماه پولش شد ۱۰ میلیارد. خودم هم 
با سود پول هایم سرویس طلای مورد 

علاقه ام را خریدم.
از  که  این شرکت  به مجوزهای  او 
انگلیس صادر شده و تحت قوانین 
پولشویی اروپا و جهان قرار دارد، اشاره 
کرد: کمپانی های مشهور جهان همچون 

علی اکسپرس و آمازون از حامیان 
این پلتفرم هستند. اصلاً امکان ندارد 
کلاهبرداری کند، چون طبق قوانین 
پولشویی بین المللی با آنها برخورد 

خواهد شد.
در آخر هم گفت: من جای تو باشم 
پولم را به جای گذاشتن توی بانک، به 
حساب این پلتفرم می ریزم تا در عرض 
یک ماه دوبرابر شود. این با شرکت های 
هرمی فرق دارد چون حتی اگر کاربر 
جدیدی معرفی نکنی باز می  توانی 
پولت را راحت برداشت کنی. اصلاً بریز 
به حسابش اگر نخواستی پول را از توی 
کیف پول برنامه بردارحتی یک روزه 

می  توانی پولت را پس  بگیری!
همکاران دیگر هم وارد بحث ما شدند و 
یکی از آنها گفت: همین دیروز کلی سود 

کردم و پولم را برداشت کردم.
کاربر مالباخته با افسوس افزود: بالاخره 
به امید خرید خانه رؤیاهایم و سورپرایز 
کردن همسرم، کل سرمایه زندگی ام را 
تبدیل به تتر کردم و در چشم به هم 
زدنی به حساب »فلاکس کارت« ریختم. 
۲ روز نگذشته بود که »فلاکس کارت« 
با کلی تبلیغات از آغاز یک فستیوال 
خبر داد. پیشنهادی وسوسه کننده با 
پاداش دلاری! یعنی هرچقدر کاربران 

بیشتری معرفی می  کردید دلارهای 
بیشتری به حساب کیف پول 

شما می آمد. همه مراحل هم 
شفاف نمایش داده می شد. 
کاربران با ولع بیشتری 
دوست، همکار و اقوام را 

جذب می کردند.
از  امیلی،  نام  به  زنی 
سرشاخه های گروه که 
مدعی بود ساکن ترکیه 

است، از طریق واتس آپ 
به ما پیام می داد. او با 
شدت و حدت هرچه 
تمام تر کاربران را به 
واریز پول و جذب 
کاربران بیشتر تشویق 

شهردار تهران با بیان اینکه سیلی 
رژیم  وعده صادق مستی سران 
غاصب از شهادت شهید نصرالله را از 
سرشان پراند، گفت: نقطه کانونی که 
آینده جهان را تعیین می کند منطقه 

خاورمیانه است.
به گزارش »ایران«، علیرضا زاکانی با 
اشاره به دستاوردهای محور مقاومت 
در هفته های گذشته گفت: امروز 
حجاب معاصرت نمی گذارد عظمت 
شرایطی را که در آن قرار گرفته ایم به 

درستی درک کنیم.
از سال گذشته و پس از عملیات 
طوفان الاقصی سرعت تحولات در 
دنیا نیز شدت گرفته است. معادلات 

منطقه دچار تغییرات جدی شده و در 
این یک سال نتانیاهو به هیچ کدام 
از اهدافش در آزادسازی اسرا و نابودی 
حماس و محور مقاومت نرسیده 
است. شهردار تهران تأکید کرد: امروز 
اسرائیل در باتلاق عمیقی فرو رفته 
است و تلاش می کند با راه انداختن 
جنگ منطقه ای دیگران را نیز در این 

باتلاق فرو ببرد.
زاکانی اظهار کرد: سران رژیم غاصب 
الله  نصر شهید  ت  د شها ز  ا پس 
سرمستانه دم از شکل گیری خاورمیانه 
جدید با محوریت اسرائیل می زدند 
اما سیلی وعده صادق مستی آنها را 

از سر پراند.
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برخی کاربران و 
منابع غیررسمی 

خبر داده اند 
که شمار 

سرمایه گذاران 
فلاکس کارت از 

زمان راه اندازی تا 
یک ماه پیش به 
بالای 18 میلیون 

نفر رسیده بود اما 
امروز همه آنها 

متحمل باختی 
سنگین شده اند

اخبار

 کلاهبرداران طرح های هرمی و پانزی در کمین نشسته اند

مقاومت

در این نشست، در سخنرانی خود با موضوع 
»کاربست رویکردهای جنسیتی در توسعه« 
با اشاره به اهمیت برنامه ریزی جنسیتی 
در مباحث توسعه پایدار، بر ضرورت درنظر 
گرفتن فرهنگ و تفاوت های فرهنگی 
در برنامه ریزی جنسیتی تأکید کرد و 
گفت: برای ارتقای وضعیت زنان و از 
میان بردن شکاف های جنسیتی، 

لازم است انتظارات نقشی را در فرهنگ مان 
بشناسیم و تنوع های فرهنگی را در بازنمایی 

انتظارات جنسیتی درنظر بگیریم.
وی به درنظر گرفتن نقش های مردان 
ره  شا ا جنسیتی  ی  ی ها یز مه ر برنا ر  د
کرد و اظهار داشت: توسعه حوزه زنان 
بدون در نظر گرفتن نقش های مردان 
امکانپذیر نیست و به همین خاطر در 
است  لازم  جنسیتی،  برنامه ریزی های 
مردان را بیش از پیش در نظر بگیریم.

در ادامه این نشست، فعالان حوزه زنان 
ستادهای انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان، 
در کارگروه هایی به بحث و بررسی مسائل 
زنان در استان های خود پرداختند. در این 
کارگروه ها به کمک تسهیلگران و راهبران 
حوزه زنان، مسائل مرتبط با حوزه زنان 
در هر استان به کمک روش های مشارکتی 
راه حل های  مؤثرترین  درباره  و  احصا 
م  نجا ا یی  ی ها همفکر  ، ئل مسا ین   ا

شد.

می  کرد و می  گفت: از این فرصت بهره 
ببرید، چون فستیوال تا یک سال آینده 
تکرار نمی شود. اما روز بعد دوباره پیام 
می  داد که خبر خوش، به دلیل افزایش 

تقاضاها، فستیوال تمدید شد.
کاربر مالباخته گفت: سایر سرشاخه ها و 
کاربران طی 7 روز از هیچ تلاشی فروگذار 
نکردند تا شهروندان بیشتری را به دام 
بیندازند. شرایط به نظرم مشکوک رسید؛ 
اینکه یک روزه کلی پاداش وپول به 
کاربران جدید ببخشند! بنابراین ۳ روز از 
سرمایه گذاری ام نگذشته بود که عطایش 
را به لقایش بخشیدم و دکمه انصراف را 
فشردم تا سرمایه    کل زندگی ام را پس 
بگیرم. 7۲ ساعت گذشت 
اما خبری از »فلاکس 
با  کارت« نشد. 
هزار بدبختی 
ز  ا یکی  با 
سرشاخه ها 
ط  تبا ر ا
و  فتم  گر
پیام 

دادند به دلیل فستیوال احتمال دارد 
که شما تقلب کنید؛ یعنی ممکن است 
با پولی که پس می گیرید دوباره در 
فستیوال شرکت کنید. بنابراین باید 
تا پایان فستیوال صبر کنید! بالاخره 
جشنواره کذایی به پایان رسید، ولی باز 
خبری نشد. در نهایت وقتی به همکارم 
اعتراض کردم، پاسخ داد: خب پول 
من هم بلوکه شده، من هم ناراحتم. 
من فقط پیشنهاد دادم، می  خواستی 
وسوسه نشوی! همه می دانند که این 
برنامه ها کلاهبرداری است ولی شانس 

خود را امتحان می کنند.
پلتفرم  مالباخته های  از  دیگر  یکی 
»فلاکس کارت« سربازی کم سن وسال 
بود که با چهره ای مضطرب ماجرایش را 
شرح داد: بیچاره شدم! چند روز پیش 
به مافوقم پیشنهاد سرمایه گذاری در این 
پلتفرم را دادم و گفتم که می تواند از این 
طریق یکی دو ماهه ثروتمند شود. او هم 
راحت 9۵۰ میلیون در اختیارم گذاشت 
و تأکید کرد کل دارایی اش همین است 
وهر وقت این پول به ۲ میلیارد رسید 

آن را برگردانم! حالا دیگر هیچ اثری 
از این برنامه روی گوگل نیست. 

انگار که اصلاً وجود نداشته 
است! نمی دانیم پولمان 

توی جیب چه کسی 
رفته است!

FluxCart درباره
در واقع به این 
مدل کلاهبرداری 
گفته  پانزی 
 . د می شو

با وعده های سود و بازدهی بالا به 
جای ایجاد سود مشروع از کسب 
جدید  سرمایه گذاران  پول  از  وکار، 
سود سرمایه گذاران قبلی را پرداخت 

 . می کنند
درباره FluxCart در شبکه های اجتماعی 
و گوگل بحث های زیادی شده است و 
آن را یک شرکت بازاریابی چندسطحی 
نسبتاً جدید )MLM( خوانده اند که در 
فضای سرمایه گذاری ارزهای دیجیتال 
فعالیت می کرد. آمریکن ریپورتر هم 
درباره آن نوشت: این پلتفرم عملیات 
تجارت الکترونیک شخص ثالث در آوریل 
۲۰۲۲ در بریتانیا به ثبت رسید و سریع به 
ابزاری جذاب برای بازرگانان تبدیل شد تا 
با پرداخت هزینه های تبلیغاتی بازارهای 
خود را گسترش دهند و محبوبیت پیدا 
کنند، چراکه فلاکس کارت اطلاعات 
محصولات را در بخش های مختلف فضای 

مجازی به نمایش می گذاشت. 
برخی کاربران و منابع غیررسمی خبر 
داده اند که شمار سرمایه گذاران فلاکس 
کارت از زمان راه اندازی تا یک ماه پیش 
به بالای ۱۸ میلیون نفر رسیده بود. 
اگر هر کاربر حداقل ۱77 تتر )۸-7 
میلیون تومان( واریز کرده باشد یعنی 
حدود ۱۳۰ تریلیون تومان )۳میلیارد 
و پانصد دلار( به جیب مؤسسان این 
پلتفرم رفته است. قطعاً می دانیم اکثر 
هنگفتی  سرمایه گذاری های  کاربران 
انجام داده اند و امروز متحمل باختی 

سنگین شده اند.
این پلتفرم از روز ۱۵ مهرماه کلاً از روی 
گوگل محو شد. متأسفانه باید گفت، 
باوجود چنین ابتکاراتی و وقتی که مردم 
به این سادگی پول خود را به جیب 
دزدها می  ریزند دیگر نیازی به سرقت 

مسلحانه از بانک ها نیست.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

دغدغه های فعالان حوزه های زنان در کل کشور ارزشمند است

در پی حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان صحرایی ایران در سوریه صورت گرفتشهردار تهران عنوان کرد

نامه اعتراضی کولیوند به مجامع بین المللیسیلی وعده صادق به سران رژیم غاصب

دزدی بدون سلاح و تهدید
راضیه خوئینی

خبرنگار

گزارش خبری

رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان 
ن  سیو ا ر فد ی  سا ؤ ر به  مه  نا ر  د
خ و  بین المللی جمعیت های صلیب سر
هلال احمر و کمیته بین المللی صلیب 
حمله  میت  محکو ر  ستا ا خو  ، خ سر
رژیم صهیونیستی به بیمارستان ۵6 
ایران در مرز  تختخوابی هلال احمر 
سوریه و لبنان و شکایت علیه این رژیم 
اشغالگر شد. به گزارش »ایران« در نامه 
ارسالی از سوی دکتر پیرحسین کولیوند 
رئیس جمعیت هلال احمر به کیت 
فوربس رئیس فدراسیون بین المللی 
خ و هلال احمر  جمعیت های صلیب سر
و میرجانا اسپولیاریک ایگر رئیس کمیته 
خ آمده است:  بین المللی صلیب سر
»همان طور که مستحضرید، جمعیت 

ایران  اسلامی  جمهوری  هلال احمر 
به عنوان عضو فعال و پیشرو نهضت 
خ و هلال احمر و  بین المللی صلیب سر
در راستای اهداف انسان دوستانه خود 
به منظور کاهش آلام بشری آوارگان و 
غیرنظامیان آسیب دیده از حملات کور 
و ددمنشانه رژیم صهیونیستی علیه 
کشور لبنان اقدام به برپایی بیمارستان 
صحرایی ۵6 تختخوابی در کشور سوریه 
کرد که متأسفانه مطلع شدیم این 
بیمارستان به همراه انبار دارویی آن 
مهرماه   ۱۸ (  ۲۰۲۴ اکتبر   ۹ چهارشنبه 
۱۴۰۳( به واسطه حمله رژیم اشغالگر 
قدس به طور کامل در آتش سوخته و 
امکان ارائه خدمات بشردوستانه ما را 
غیرممکن ساخته است. بدیهی است که 

طبق اصول و قواعد حقوق بین الملل 
ج در کنوانسیون های  بشردوستانه مندر
عرفی  قواعد  و   ۱۹۴۹ ژنو  چهارگانه 
بین المللی بشردوستانه، هرگونه حمله و 
تعرض به اماکن و مراکز غیرنظامی بویژه 
مراکز درمانی و بیمارستانی ممنوعیت 
مطلق دارد. از این رو، جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران قویاً هدف قرار 
دادن بیمارستان صحرایی و انبار داوریی 
مستقر در منطقه مرزی سوریه و لبنان را 
محکوم کرده و از فدراسیون بین المللی 
خ و هلال احمر درخواست  صلیب سر
می کند تا ضمن محکوم کردن حمله 
ددمنشانه رژیم صهیونیستی، واکنش و 
اقدامات فوری و لازم، از جمله انعکاس آن 
به سازمان ملل متحد را انجام دهند.«

محکومیت 
حمله رژیم 

صهیونیستی 
به بیمارستان 

۵6 تختخوابی 
هلال احمر 

ایران در مرز 
سوریه و لبنان
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